

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 1/19

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM UNIDADES DE ALVENARIA	RICARDO LIMA DA SILVA	22.207.032/0001-03	23,404	MT2	188,00	4.400,00
	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM UNIDADES DE MADEIRA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	36,34	MT2	106,00	3.852,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE FUBÁ EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	30,00	KG	14,00	420,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	30,00	KG	12,00	360,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERTIFICAÇÃO DIGITAL TIPO TOKEN	ECT- EMPRESA BRAS. DE CORREIOS E TELEGR.	34.028.316/1980-35	1,00	UNI	103,27	103,27
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROTEADOR WIRELESS	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	259,00	259,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA ADAPTADOR.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO HP 564 PRETO 7,5ML	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	UNI	66,70	200,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMENDA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	UNI	4,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO CV 122XL CL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	64,00	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO HP N122KL PRETO 480 PAG	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	97,00	97,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIVULGACAO.	ALEX SANDRO INHAIA DE ALMEIDA	092.756.709-19	3,00	SERV	22,986	68,96
	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	3,40	27,20
	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40 M - 3A	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	11,50	138,00
	MEIA CANA	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	1,55	23,25
	FORRO PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	12,00	72,00
	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	PC	44,00	88,00
	TUBO SOLDAVÉL 25MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	15,00	45,00
	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,80	1,80
	FIO SÓLIDO 6 MM DUAS CORES.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	30,00	M	2,95	88,50
	LUVA LR 25 mm.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	2,00	4,00
	CONJUNTO SANIT. C/ CX DE DESCARGA SUPORTE E PARAFUSOS FIX.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	272,00	272,00
	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	84,00	16,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PREGO 19 X 39.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	10,90	10,90
	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	44,00	44,00
	MARCO PARA PORTA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	56,00	56,00
	CERÂMICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	14,50	188,50
	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	850,00	UNI	0,85	722,50
	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	SC	35,50	248,50
	ADESIVO PVC 75 GR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	ROLO	4,50	4,50
	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	11,90	11,90
	FOSSA CONCRETO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	183,00	183,00
	TUBO PVC 100 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	46,50	139,50
	ROLDANAS C/ PREGOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	0,45	4,50
	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	15,50	93,00
	PORTA PARA BANHEIRO 2,10 X 0,60	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	59,50	59,50
	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	SC	10,90	32,70
	CX PARA LUZ PVC 4 X 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	1,20	2,40
	TUBO EXTENSIVO 40MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	8,50	8,50
	FLEXÍVEL 1/2 30 CM PARA PIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	3,50	7,00
	ADAPTADOR 3/4.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	1,00	2,00
	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,70	2,70
	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA DE EMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	5,50	5,50
	ASSENTO SANITARIO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	14,50	14,50
	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	3,50	3,50
	DISJUNTOR 25 A.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	14,50	14,50
	CAIXA DE INSPEÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	39,00	39,00
	FITA ISOLANTE 10 MT.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	3,50	3,50
	PEDRA BRITA 2.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	M3	95,00	95,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	1,50	7,50
	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	5,50	22,00
	CHUVEIRO COM HASTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	44,50	44,50
	TOMADA DE EMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	5,00	5,00
	CAL FINO 20 Kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	SC	12,00	12,00
	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	KG	2,80	16,80
	VITRO BASCULANTE 60 X 40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	24,00	24,00
	PREGO 18 X 30.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	10,90	10,90
	PREGO 13 X 15.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	12,50	12,50
	JOELHO 90° LR 25 X 1/2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	2,00	10,00
	REGISTRO DE PLÁSTICO PARA CHUVEIRO 3/4"	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	10,90	10,90
	DOBRADIÇA 2 1/2 C/ PARAFUSO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	2,50	7,50
	CAIXA SINFONADA 100X50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	8,50	8,50
	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	M	1,25	12,50
	AÇO DE BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	BR	7,50	15,00
	TUBO PVC 40 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	18,00	36,00
	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	1,00	3,00
	FECHADURA EXTERNA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	42,00	42,00
	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	95,00	190,00
	VALVULA PARA LAVATORIO N.5.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	3,50	3,50
	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	8,00	L	6,40	51,20
	TE 90 ESGOTO 40X40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,50	2,50
	AÇO BARRA DE FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	BR	28,50	85,50
	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	9,50	9,50
	ANEL DE CERA PARA VASO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	9,00	9,00
	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M	1,20	2,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TE DE 90 SOLDÁVEL 25mm	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	PC	1,00	4,00
	VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDI).	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	3,50	3,50
	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,80	1,80
	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	1,50	7,50
	PORTA EXTERNA EM MADEIRA 0,80 X 2,10 COMPLETA EUCALIPTO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	300,00	300,00
	TUBO DE ESGOTO 100 MM - 6 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	46,50	46,50
	CANTONEIRA PINUS - 3m	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	4,20	63,00
	RODAPÉ DE PINUS - 3M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	21,00	PC	7,30	153,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	16,00	KG	12,00	192,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	PGTO	284,14	284,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	4,26	4,26
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	3,00	SERV	19,00	57,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	3,00	SERV	24,50	73,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	24,50	49,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	19,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES.	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	7,00	SERV	35,00	245,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	24,50	24,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	55,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	19,00	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	2,00	FRAS	2,98	5,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	3,00	FRAS	2,30	6,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	2,00	PCTE	7,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PÓ	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	2,00	UNI	1,40	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	2,00	ROLO	6,00	12,00
	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	8,00	FRAS	2,98	23,84
	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	1,00	UNI	1,39	1,39
	LENÇO UMIDECIDO:	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	1,00	PCTE	7,99	7,99
	LIMPA VIDROS	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	2,00	UNI	2,50	5,00
	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	8,00	L	1,30	10,40
	FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	1,00	UNI	5,50	5,50
	PILHA AAA C/2	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	2,00	UNI	2,99	5,98
	TOUCA DESCARTAVÉL BRANCA COM ELASTICO C/ 100.	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	1,00	CAIXA	18,00	18,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PILHA AAA C/2	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	1,00	UNI	2,99	2,99
	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	6,00	L	1,30	7,80
	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	12,00	FRAS	2,30	27,60
	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	4,00	ROLO	6,00	24,00
	FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	3,00	UNI	5,50	16,50
	CREME DENTAL COM FLUOR 90g	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	12,00	UNI	0,99	11,88
	SACO PARA LIXO 100 L.	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	2,00	PCTE	7,00	14,00
	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	3,00	UNI	1,39	4,17
	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	2,00	FRAS	2,98	5,96
	SACO PARA LIXO 100 L.	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	3,00	PCTE	7,00	21,00
	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	8,00	FRAS	2,98	23,84
	CREME DENTAL COM FLUOR 90g	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	10,00	UNI	0,99	9,90
	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	3,00	ROLO	6,00	18,00
	LUVA PLÁSTICA TRANSPARENTE: LUVAS DESCARTÁVEIS	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	1,00	PCTE	2,35	2,35
	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	2,00	UNI	1,39	2,78
	FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	2,00	UNI	5,50	11,00
	LIMPA VIDROS	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	5,00	UNI	2,50	12,50
	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	13,00	FRAS	2,30	29,90
	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	2,00	FRAS	2,30	4,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA PLÁSTICA TRANSPARENTE: LUVAS DESCARTÁVEIS	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	1,00	PCTE	2,35	2,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOUCA DESCARTAVÉL BRANCA COM ELASTICO C/ 100.	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	1,00	CAIXA	18,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	3,00	UNI	5,50	16,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PÓ	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	20,00	UNI	1,40	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	20,00	FRAS	2,30	46,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AAA C/2	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	10,00	UNI	2,99	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDROS	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	20,00	UNI	2,50	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENÇO UMIDECIDO:	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	30,00	PCTE	7,99	239,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	2,00	UNI	1,39	2,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	20,00	L	1,30	26,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	20,00	FRAS	2,98	59,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE EM PEDRA	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	3,00	UNI	0,65	1,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	1,00	PCTE	1,75	1,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 6/19

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	1,00	UNI	3,05	3,05
	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	6,00	UNI	3,05	18,30
	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	5,00	PCTE	0,99	4,95
	PANO DE PRATO GRANDE BOA QUALIDADE	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	6,00	UNI	1,99	11,94
	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	1,00	PCTE	27,00	27,00
	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	5,00	PCTE	2,28	11,40
	TOALHA PAPEL	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	6,00	PCTE	5,99	35,94
	COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	2,00	PCTE	1,20	2,40
	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	2,00	CAIXA	1,95	3,90
	DESINFETANTE EM PEDRA	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	4,00	UNI	0,65	2,60
	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	6,00	PCTE	2,28	13,68
	COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	6,00	PCTE	1,20	7,20
	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	2,00	PCTE	0,99	1,98
	TOALHA PAPEL	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	20,00	PCTE	5,99	119,80
	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	1,00	GL	14,99	14,99
	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	10,00	UNI	3,05	30,50
	RODO CERA	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	6,00	UNI	3,99	23,94
	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	3,00	PCTE	1,75	5,25
	ESFREGÃO DE AÇO 100 % ZINCADO	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	2,00	UNI	1,00	2,00
	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	1,00	PCTE	27,00	27,00
	PALITO DE DENTES	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	3,00	CAIXA	0,39	1,17
	PALHA DE AÇO Nº 02	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	4,00	UNI	0,89	3,56
	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	6,00	PAR	2,79	16,74
	LUVA DE BORRACHA TAMANHO - P - AMARELA	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	1,00	PAR	2,79	2,79
	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	2,00	PCTE	0,99	1,98
	DESINFETANTE EM PEDRA	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	2,00	UNI	0,65	1,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 7/19

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	13,00	PCTE	2,28	29,64
	COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	6,00	PCTE	1,20	7,20
	TOALHA PAPEL	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	3,00	PCTE	5,99	17,97
	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	5,00	PCTE	1,75	8,75
	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	2,00	PCTE	27,00	54,00
	PALHA DE AÇO Nº 02	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	10,00	UNI	0,89	8,90
	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	1,00	PAR	2,79	2,79
	DESINFETANTE EM PEDRA	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	2,00	UNI	0,65	1,30
	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	1,00	PCTE	2,28	2,28
	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	1,00	UNI	3,05	3,05
	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	20,00	PCTE	2,28	45,60
	DESINFETANTE EM PEDRA	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	8,00	UNI	0,65	5,20
	TOALHA PAPEL	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	2,00	PCTE	5,99	11,98
	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	24,00	UNI	3,05	73,20
	RODO CERA	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	8,00	UNI	3,99	31,92
	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	4,00	PCTE	1,75	7,00
	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	4,00	PCTE	27,00	108,00
	PANO DE PRATO GRANDE BOA QUALIDADE	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	20,00	UNI	1,99	39,80
	PALITO DE DENTES	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	1,00	CAIXA	0,39	0,39
	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	8,00	PAR	2,79	22,32
	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	2,00	CAIXA	1,95	3,90
	ESFREGÃO DE AÇO 100 % ZINCADO	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	5,00	UNI	1,00	5,00
	COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	10,00	PCTE	1,20	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INSTALACAO DE AQUECEDORES DE AGUA	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	1,00	SERV	300,00	300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	SOCIEDADE EDUCACIONAL NOSSA SENHORA AUXILIADORA LT	04.608.241/0001-79	3,00	PGTO	711,67	2.135,01
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	JUNIOR CESAR DOS SANTOS	075.786.619-06	4,00	PGTO	90,00	360,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 8/19

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	HALAN CRISTIAN FERNANDES	079.853.309-92	4,00	PGTO	90,00	360,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	MAIKIEL SARTOR	099.650.209-22	4,00	PGTO	90,00	360,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	11,00	SERV	50,00	550,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS MÉDIO PESADO	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	18,00	SERV	25,00	450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA SUPER BONDER	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	6,98	6,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL DE PORCELANA 1451N FIXO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	3,00	UNI	4,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL VIRGEM 20 K.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	SC	7,50	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	6,00	UNI	29,90	179,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	19,90	19,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA 12MX10MM.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	PC	1,30	1,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	PC	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 6 MM DUAS CORES	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	12,00	M	2,98	35,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLO DE LÃ	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	22,90	22,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL 3"	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	7,00	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	PC	3,40	3,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	4,00	UNI	14,00	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO DE ESFERA EM PVC 3/4.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	7,98	7,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA DE JARDIM N.10.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLO LA ROMA 15 cm	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	16,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 25 mm.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	0,30	0,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL 4,0"	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	9,90	19,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA BARRICA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	9,90	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLO 23 CM EXTRA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	22,90	22,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERRA AÇO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	3,30	6,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANO 25	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	12,00	M	2,25	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	14,90	14,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE LAVANDERIA	PATRICIA ROSA FERNANDES	074.982.969-93	1,00	SERV	450,00	450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	80,00	PC	0,10	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	37,00	PC	0,60	22,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	40,00	PC	0,20	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	20,90	20,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 3/4 NC	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,00	PC	1,20	4,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	3,00	PC	0,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 7/8.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,00	PC	1,10	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO 3/4 X 3. ¹²	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	UNI	5,10	10,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICOS MECANICOS.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	SERV	55,90	55,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TELEFONE S/ CHAVE C/ TECLAS.	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	19,00	UNI	180,00	3.420,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE REFORMA DE PARQUE DA UNIDADE ESCOLAR	S.T.N. USINAGEM E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA - ME	08.785.046/0001-75	1,00	SERV	3.000,00	3.000,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 9/19

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE TOLDO PARA ENTRADA DO CEI TIA ROSE	S.T.N. USINAGEM E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA - ME	08.785.046/0001-75	1,00	SERV	1.750,00	1.750,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS DE COMUNICACAO.	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	SERV	3.420,00	3.420,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE PINUS	MADEJULAM MADEIRAS EIRELI - EPP	17.364.624/0001-90	8,00	PC	32,17	257,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO QUADRADO FEMEA.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	77,00	77,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA MOLA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	4,00	PC	47,00	188,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	47,00	94,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO DE MOTOR	SUPERAUTO DISTRIBUIDORA LTDA	05.937.763/0004-20	4,00	GL	45,00	157,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE COMBUSTIVEL	SUPERAUTO DISTRIBUIDORA LTDA	05.937.763/0004-20	1,00	UNI	45,00	39,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO	SUPERAUTO DISTRIBUIDORA LTDA	05.937.763/0004-20	1,00	UNI	50,00	43,87
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT REVISÃO	SUPERAUTO DISTRIBUIDORA LTDA	05.937.763/0004-20	1,30	UNI	199,00	178,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALANCEAMENTO/GEOMETRIA.	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	1,00	SERV	50,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	NITROGENIO LIQUIDO	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	85.093.524/0001-27	11,70	UNI	6.270,1	73,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	TREINAMENTO	CASTRANS - CURSOS E TREINAMENTOS DE TRANSITO LTDA	06.093.127/0001-89	1,00	SERV	560,00	560,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONSETO DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	UNI	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXA DE MULTA	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	UNI	754,66	754,66
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXA DE MULTA	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	UNI	77,69	77,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALIDADE E TECN	00.662.270/0003-20	1,00	PGTO	149,00	149,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO LISO 20X3,5	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	1,00	PC	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO RECORTADO	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	2,00	PC	70,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	2,00	PC	6,50	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ELÉTRICA AUTOMOTIVA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA ESCOVA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	38,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BENDIX	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	62,00	62,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO ELETRICO	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA 1141 12V.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA EM ROLO.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	5,00	PCTE	13,90	69,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	295,594	L	2,93	866,09
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	UNI	29,90	89,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DE FREIO TIPO SAE J 1703 500 ML.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	UNI	12,90	25,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TACÓGRAFO SEMANAL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	CAIXA	28,90	28,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.796,134	L	2,77	4.975,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	123,248	L	3,43	422,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA CORRIDA._1	LZK CONSTRUTORA LTDA.	07.455.659/0001-81	91,136	TONE	36,10	3.290,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA CORRIDA_1	LZK CONSTRUTORA LTDA.	07.455.659/0001-81	228,864	TONE	36,10	8.262,00
	PÃO CASEIRO SOVADO	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	48,00	UNI	7,00	336,00
	BISCOITO DE FUBÁ EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	31,00	KG	14,00	434,00
	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	29,00	KG	12,00	348,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	DENISE COSTA LECHINESKI	106.583.779-81	3,00	PGTO	90,00	270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO ARS 3003	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	79,90	79,90
	LARANJA TIPO PERA OU BAHIA	HILARIO FABRIS	811.793.599-68	1.034,00	KG	2,00	2.068,00
	BATATA -DOCE BRANCA/ROXA	HILARIO FABRIS	811.793.599-68	51,00	KG	1,80	91,80
	AIPIM IN NATURA	HILARIO FABRIS	811.793.599-68	69,00	KG	1,90	131,10
	FITA PARA IMPRESSORA EPSON MATRICIAL LX 300.	SF EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	06.023.244/0001-76	6,00	UNI	7,50	45,00
	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA E SÓDIO. EMBALAGENS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	PCTE	3,70	55,50
	LIXA Nº80 NA COR PRETA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	9,00	FLS	1,10	9,90
	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAM "M" PACOTES COM 73 UNIDADES -	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	28,00	PCTE	27,90	781,20
	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAM "P" PACOTES COM 85 UNIDADES	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	25,00	PCTE	29,50	737,50
	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	30,00	UNI	1,90	57,00
	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	115,00	UNI	0,49	56,35
	DETERGENTE 500ML NEUTRO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	130,00	UNI	0,99	128,70
	DESINFETANTE 2l	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	99,00	UNI	2,49	246,51
	BOLSA ALVEJADA GRANDE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	25,00	UNI	2,90	72,50
	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	90,00	L	2,83	254,70
	ALCOOL EM GEL	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	60,00	UNI	3,10	186,00
	CERA LIQUIDA AMARELA AUTO BRILHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	24,00	LT	3,70	88,80
	CERA EM PASTA AMARELA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	105,00	PCTE	2,45	257,25
	TOALHA BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	60,00	UNI	4,00	240,00
	TALCO INFANTIL.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	FRAS	6,89	137,80
	GAS PARA COZINHA P13	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	18,00	BUJ	40,90	736,20
	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	31,00	UNI	0,49	15,19
	DETERGENTE 500ML NEUTRO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	42,00	UNI	0,99	41,58
	DESINFETANTE 2l	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	UNI	2,49	49,80
	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	31,00	L	2,83	87,73
	ALCOOL EM GEL	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	30,00	UNI	3,10	93,00
	CERA EM PASTA AMARELA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	35,00	PCTE	2,45	85,75
	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA E SÓDIO. EMBALAGENS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	PCTE	3,70	37,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 11/19

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BISCOITO DOCE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	54,00	UNI	2,48	133,92
	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	54,00	DZ	3,90	210,60
	MACARRÃO ALETRIA PARA SOPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	30,00	PCTE	4,60	138,00
	FERMENTO BIOLÓGICO: SECO E INSTANTÂNEO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	UNI	3,00	9,00
	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	40,00	PCTE	1,44	57,60
	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	3,00	30,00
	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	25,00	PCTE	2,50	62,50
	COLORAU EM PACOTES COM 50 GRAMAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	UNI	2,00	40,00
	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM A	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	99,00	KG	1,69	167,31
	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	95,00	KG	7,80	741,00
	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	60,00	KG	5,64	338,40
	BOLACHA SALGADA 400G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	54,00	UNI	2,48	133,92
	BETERRABA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	49,00	KG	1,98	97,02
	BEBIDA LÁCTEA: FERMENTADA, RESFRIADA, NÃO CONGELADA, SABOR	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	99,00	L	1,75	173,25
	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	99,00	KG	1,20	118,80
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	40,00	PCTE	8,20	328,00
	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	35,00	PCTE	8,30	290,50
	ACELGA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	40,00	KG	5,65	226,00
	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	4,80	96,00
	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	17,00	KG	2,00	34,00
	ACHOCOLATADO EM PÓ	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	35,00	PCTE	2,80	98,00
	CARNE DE FRANGO (SOBRECOPA):	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	130,00	KG	4,80	624,00
	ESPINAFRE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	9,00	KG	6,00	54,00
	MILHO PARA PIPOCA: EM EMBALAGEM DE 500 GR. O PRODUTO DEVERA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	2,10	4,20
	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	804,00	L	2,00	1.608,00
	PÃO (CACHORRO QUENTE): PÃO PARA PADRÃO PARA CACHORRO QUENTE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	840,00	UNI	0,30	252,00
	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	UNI	8,40	126,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONSULTA MEDICA.	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	1,00	PGTO	1.785,00	1.785,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPINAFRE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TALCO INFANTIL	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	6,89	6,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONTRA PINO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	1,80	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 1/2	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,00	PC	0,50	2,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,00	PC	2,50	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,35	0,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPARO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	204,00	204,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	3,00	PC	0,90	2,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 7/16.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,00	PC	0,30	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 1"	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,00	UNI	0,30	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	12,00	PC	0,60	7,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 5/8 X 3".	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	8,00	UNI	3,30	26,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLACA FINAL.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	286,40	286,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	68,90	68,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	18,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	32,90	32,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	12,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 3/8 X 1	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,00	UNI	0,90	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA DE PRESSAO 5/16.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	10,00	PC	0,10	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	32,90	32,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	6,00	UNI	2,10	12,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBA INJEÇÃO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	262,30	262,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUIA DA VALVULA.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	8,00	PC	16,90	135,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PISTÃO COM ANÉIS	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,00	JOGO	282,90	1.131,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANCAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	222,30	222,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BIELA.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	162,90	162,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	3,20	3,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BICO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,00	PC	181,25	725,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA ESCAPE	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,00	UNI	36,90	147,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMISA MOTOR	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,00	PC	86,90	347,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,00	UNI	34,90	139,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 5/8 ENDURECIDA.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	12,00	PC	0,80	9,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA DE PRESSAO 3/8.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	5,00	PC	0,30	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,00	PC	23,90	95,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PISTAO.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	106,00	106,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA DE PRESSAO 7/16.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	6,00	PC	0,30	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	UNI	36,00	72,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	252,60	252,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENERGIA ELETRICA.	CELESC DISTRIBUIDORA S.A	08.336.783/0001-90	4,00	PGTO	3.250,00	13.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA.	CASAN - CIA CATAR. DE AGUAS E SANEAMENTO	82.508.433/0001-17	3,00	PGTO	1.800,00	5.400,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	SOCIEDADE EDUCACIONAL NOSSA SENHORA AUXILIADORA LT	04.608.241/0001-79	1,00	PGTO	1.042,00	1.042,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	1,00	SERV	942,00	942,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PASSAGEM DE LAGES A PONTE ALTA DO NORTE	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	9,356	UNI	27,72	259,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTAO DE MEMORIA 16G	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DVD-R	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CD - R	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	1,00	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO CV 12-27-56 BK	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	49,00	98,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	10,00	FRAS	2,98	29,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	2,00	PCTE	7,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	3,00	ROLO	6,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AAA C/2	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	2,00	UNI	2,99	5,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	10,00	FRAS	2,30	23,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDROS	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	3,00	UNI	2,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	12,00	L	1,30	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	2,00	FRAS	2,98	5,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	2,00	PCTE	7,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	1,00	ROLO	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	12,00	FRAS	2,30	27,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	8,00	UNI	1,39	11,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	CREME DENTAL COM FLUOR 90g	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	12,00	UNI	0,99	11,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	6,00	L	1,30	7,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	10,00	FRAS	2,98	29,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	10,00	PCTE	7,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	10,00	ROLO	6,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PÓ	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	8,00	UNI	1,40	11,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA PLÁSTICA TRANSPARENTE: LUVAS DESCARTÁVEIS	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	1,00	PCTE	2,35	2,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	11,00	FRAS	2,30	25,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDROS	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	5,00	UNI	2,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	5,00	UNI	1,39	6,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	2,00	UNI	5,50	11,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CREME DENTAL SEM FLUOR	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	16,00	UNI	3,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	9,00	L	1,30	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	1,00	PCTE	7,00	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	1,00	ROLO	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	30,00	FRAS	2,98	89,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	12,00	PCTE	7,00	84,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	12,00	ROLO	6,00	72,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 14/19

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO GRANDE RESISTENTE EM PLÁSTICO	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	5,00	UNI	5,95	29,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AAA C/2	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	2,00	UNI	2,99	5,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PÓ	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	40,00	UNI	1,40	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	30,00	FRAS	2,30	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDROS	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	20,00	UNI	2,50	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENÇO UMIDECIDO:	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	40,00	PCTE	7,99	319,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	5,00	UNI	4,98	24,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	25,00	L	1,30	32,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	6,00	PCTE	5,99	35,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	8,00	UNI	3,05	24,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	3,00	PCTE	27,00	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHA DE AÇO Nº 02	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	6,00	UNI	0,89	5,34
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	3,00	PCTE	0,99	2,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	4,00	PCTE	1,20	4,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	8,00	PCTE	2,28	18,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	20,00	PCTE	5,99	119,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	1,00	GL	14,99	14,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	6,00	UNI	3,05	18,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO CERA	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	2,00	UNI	3,99	7,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	2,00	PCTE	1,75	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	1,00	PCTE	27,00	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHA DE AÇO Nº 02	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	4,00	UNI	0,89	3,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	4,00	PAR	2,79	11,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	1,00	CAIXA	1,95	1,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	2,00	PCTE	0,99	1,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE EM PEDRA	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	4,00	UNI	0,65	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	6,00	PCTE	1,20	7,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	6,00	PCTE	2,28	13,68

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	3,00	PCTE	5,99	17,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	5,00	PCTE	1,75	8,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	2,00	PCTE	27,00	54,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHA DE AÇO Nº 02	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	4,00	UNI	0,89	3,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO - P - AMARELA	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	6,00	PAR	2,79	16,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	2,00	PCTE	0,99	1,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE EM PEDRA	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	2,00	UNI	0,65	1,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	3,00	PCTE	1,20	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	1,00	GL	14,99	14,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	1,00	UNI	3,05	3,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE EM PEDRA	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	2,00	UNI	0,65	1,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	30,00	PCTE	5,99	179,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	30,00	UNI	3,05	91,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	6,00	PCTE	27,00	162,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALITO DE DENTES	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	4,00	CAIXA	0,39	1,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	3,00	PAR	2,79	8,37
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE EM PEDRA	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	6,00	UNI	0,65	3,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESFREGÃO DE AÇO 100 % ZINCADO	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	8,00	UNI	1,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	IMPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PAPEL LTDA ME	13.132.239/0001-67	10,00	PCTE	2,28	22,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANCAL DA GRAXA NIVELADORA.	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	1,00	PC	169,00	169,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA ESTABILIZADORA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	85,00	85,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO OLEO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILICONE.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	16,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT DISTRIBUIÇÃO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	150,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	130,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENTE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO MOTOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,50	UNI	22,00	77,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMORTECEDOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	110,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MÃO DE OBRA MECÂNICA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	SERV	200,00	200,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 16/19

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTILHA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	75,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	180,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA ALTERNADOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H7	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MÃO DE OBRA MECÂNICA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	SERV	80,00	80,00
	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	120,00	120,00
	OLEO 5 W 30	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	L	42,90	171,60
	OLEO 2 TEMPO 500 ML	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	27,90	27,90
	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	SERV	65,00	130,00
	ÓLEO SAE 15 X 40	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	BALD	210,00	630,00
	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	661,953	L	3,43	2.270,50
	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3.198,101	L	2,77	8.858,74
	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	SERV	55,00	220,00
	OLEO DE FREIO TIPO SAE J 1703 500 ML.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	12,90	12,90
	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	45,00	45,00
	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4.813,823	L	2,93	14.104,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	475,072	L	2,93	1.391,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 2 TEMPO 500 ML	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	UNI	27,90	111,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	228,668	L	3,43	784,33
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.672,469	L	2,77	4.632,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	SERV	55,00	220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM UNIDADES DE MADEIRA	LINDOLFO LUIZ DE SOUZA ME	19.679.048/0001-04	10,811	MT2	111,00	1.200,00
	FEIJÃO PRETO A GRANEL	AUREO CORREA KUSTER	384.674.969-91	126,00	KG	4,00	504,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE PALHA COM CABO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	UNI	12,40	186,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	18,00	UNI	6,00	108,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SODA CAUSTICA - 1KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	11,89	47,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	PURIFICADOR DE AR 360 ml.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	28,00	UNI	6,25	175,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	POMADA PARA ASSADURA TUBOS COM NO MÍNIMO 45 gr.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	13,00	UNI	16,89	219,57
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS CAPACIDADE 2KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	26,00	BB	2,60	67,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	14,00	UNI	3,45	48,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AA PEQUENA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	11,00	PCTE	2,49	27,39
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUSTRA MÓVEIS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	18,00	UNI	3,89	70,02
CHEFIA DO EXECUTIVO	GÁS P45	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	243,89	731,67

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 17/19

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA PARA UNHA - CERDAS DE NYLON MACIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	1,95	23,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA DE LAVAR MAMADEIRA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	UNI	4,89	29,34
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA DE "LAVAR MAMADEIRA"	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	UNI	5,89	35,34
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBALAGEM PARA LANCHE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	PCTE	18,75	112,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBALAGEM PARA CACHORRO QUENTE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	PCTE	10,90	87,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	19,00	UNI	2,95	56,05
	VINAGRE DE MAÇÃ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	9,00	L	2,30	20,70
	VINAGRE DE ÁLCOOL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	9,00	UNI	1,00	9,00
	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	75,00	KG	4,50	337,50
	SAL: REFINADO, IODADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	KG	1,00	20,00
	MAMÃO FORMOSA, SELECIONADO COM CASCA LISA E POLPA FIRME	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	186,00	KG	3,90	725,40
	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	13,00	LT	3,99	51,87
	COUVE FLOR.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	85,00	UNI	1,99	169,15
	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	CAIXA	1,95	48,75
	ARROZ INTEGRAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	9,00	KG	2,90	26,10
	ALHO EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	2,48	29,76
	VAGEM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	35,00	KG	7,90	276,50
	SAGU - 500 G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	16,00	KG	3,30	52,80
	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	18,00	KG	3,00	54,00
	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	39,00	KG	2,00	78,00
	QUIRERA CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1 - 1 KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	40,00	KG	1,20	48,00
	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,90	KG	21,89	172,93
	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	19,00	KG	6,90	131,10
	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	3,90	19,50
	PEPINO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	46,00	KG	3,10	142,60
	ORÉGANO: MOÍDO A GRANEL OU EMBALAGEM ATÉ 50G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	PCTE	3,40	20,40
	OLÉO DE SOJA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	26,00	L	2,50	65,00
	MISTURA TIPO CEREAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	LT	10,00	20,00
	MARGARINA VEGETAL 1 KG, PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	UNI	3,70	29,60
	MACARRÃO PARAFUSO: MASSA DE SÊMOLA OU COM OVOS, EMBALAGEM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	16,00	PCTE	3,75	60,00
	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	303,00	KG	3,40	1.030,20
	LIMÃO TIPO TAHITI	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	3,50	28,00
	GRÁNOLA SEM UVAS PASSAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	85,00	PCTE	4,78	406,30
	FARINHA LÁCTEA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	LT	11,90	59,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	21,00	PCTE	7,95	166,95
	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	23,00	KG	5,90	135,70
	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	38,00	KG	1,25	47,50
	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	28,00	UNI	1,50	42,00
	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	19,00	KG	4,70	89,30
	CARNE SUÍNA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	45,00	KG	7,95	357,75
	CARNE BOVINA TIRAS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO); RESFRIADA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	54,00	KG	13,00	702,00
	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO); RESFRIADA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	KG	13,70	657,60
	BRÓCOLIS IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	65,00	UNI	2,30	149,50
	BATATA DOCE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	16,00	KG	1,95	31,20
	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	290,00	KG	1,15	333,50
	AVEIA EM FLOCOS FINOS EMBALAGEM COM 250G.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	2,90	29,00
	AMIDO DE MILHO 1 KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	3,99	31,92
	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	17,00	68,00
	ALFACE TIPO CRESPA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	52,00	UNI	1,69	87,88
	AIPIM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	KG	4,49	112,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	UNI	11,90	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 2 TEMPO 500 ML	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	21,60	21,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO P/ TACOGRAFO 7 DIAS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	CAIXA	33,90	67,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	15,90	15,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 4T 20W50 1L	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	42,00	L	1,99	83,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 4T 20W50 1L	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	38,00	L	2,10	64,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	S.T.N. USINAGEM E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA - ME	08.785.046/0001-75	69,464	HRS	28,00	1.945,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL-	S.T.N. USINAGEM E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA - ME	08.785.046/0001-75	60,652	HRS	23,00	1.395,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTA CATÁLOGO COM 50 FOLHAS PLASTICAS.	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	2,00	UNI	11,30	22,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR VERMELHO	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	24,00	FLS	0,82	19,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR VERDE	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	24,00	FLS	0,82	19,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR ROSA	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	24,00	FLS	0,82	19,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR PRETO	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	24,00	FLS	0,82	19,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR LARANJA	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	24,00	FLS	0,82	19,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR AZUL	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	24,00	FLS	0,82	19,68

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR AMARELO	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	24,00	FLS	0,82	19,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A4 210 X 297 mm COM 500 fis..	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	50,00	RESM	15,26	763,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LÁPIS DE ESCREVER TRIANGULAR	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	500,00	UNI	0,73	365,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT PARA PINTURA DE ROSTO COM 06 CORES	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	6,00	UNI	39,36	236,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR PRETO	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	20,00	UNI	2,50	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR MARROM	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	20,00	UNI	2,50	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR BRANCO	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	20,00	UNI	2,50	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA BASTAO 10 g.	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	200,00	UNI	1,78	356,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BORRACHA DE APAGAR N.60.	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	300,00	UNI	0,30	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA HP 22 COLORIDO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	6,00	UNI	70,90	425,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA COMPATIVEL HP PRETO Nº 60	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	12,00	UNI	68,00	816,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TREINAMENTO MUSICAL.	ROBSON CICHACZ DE SOUZA	045.455.129-09	1,00	SERV	1.900,00	1.900,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TECLADO NUMÉRICO SLIM USB P/ NOTEBOOK	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	39,00	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE SISTEMA CONTROLE INTERNO	FAEE SUPRIMENTOS E LOCAÇÃO DE SISTEMAS	07.753.029/0001-93	1,00	SERV	330,00	330,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA FLUORESCENTE 40W.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	9,00	UNI	7,30	65,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPARO	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	3,40	3,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPARO	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	3,72	3,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT LACRE REPARO	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	PC	17,48	17,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT LACRE REPARO	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	PC	5,11	5,11
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE CALIBRAÇÃO DE TACOGRFAO	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	SERV	110,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE CALIBRAÇÃO DE TACOGRFAO	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	2,00	SERV	90,00	180,00
						Total Geral ---->	154.840,50